
REZULTATET E PROVIMIT NGA BAZAT E ELEKTROTEKNIKËS
mbajtur me 13/09/2013

Nr Emri e mbiemri det 1. det. 2 det. 3 det. 4 det. 5 det.6 Σ
1 MËRGIM UKA 17,5 0 12 0 18 9 56,5
2 EDONA LUSHTAKU 22 0 15 0 5 0 42 (m.k +1 detyrë plotësuese)
3 DRITON HALILAJ 25 0 15 0 0 0 40 (m.k +1 detyrë plotësuese)
4 ALBANA BERISHA 25 0 12 0 0 3 40 (m.k +1 detyrë plotësuese)
5 ANTIGONE AHMETI 5 0 12 0 15 0 32 (m.k +2 detyra plotësuese)
6 DORUNTINA HASANI 5 0 0 10 0 15 30 (m.k +2 detyra plotësuese)
7 SALI BEQIRI 15 0 5 0 10 0 30 (m.k + 2 detyra plotësuese)
8 ZYMBER HALIT 13 0 0 0 0 15 28 (m.k +2 detyra plotësuese)
9 RINA VUTHI 12,5 0 0 0 0 15 27,5 (m.k +2 detyra plotësuese)

10 ARLINDA GËRXHALIU 8 0 0 0 7 12 27 (m.k + 2 detyra plotësuese)
11 LIRIDONA LUSHTAKU 8 0 0 0 17 0 25 (m.k +2 detyra plotësuese)
12 FLORIJE GUCATI 15 0 0 0 10 0 25 (m.k +2 detyra plotësuese)
13 ARMEND ISLAMI 0 0 15 0 0 0 15
14 FITIM RAMADANI 0 0 0 8 0 0 8
15 ASTRIT PREKAZI 3 0 0 0 0 0 3

Vërejtje! 
1. Studentët të cilët ishin në provim me shkrim dhe s'janë në listë, nuk kanë realizuar asnjë pikë!
2. Fletoret mund të rishikohen të hënen 16.09.2013 nga ora 10:45- 11:45!
3. Në pjesën me gojë të provimit (me dt 20.09.2013  nga ora 10:00) thirren studentët 1-12.

Mësimdhënësi i lëndës:
Prof.Ass. Dr. Qamil KABASHI
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